
ПЛАН
проведения экспертизы промышленной безопасности 

трубопроводов тепловых сетей ООО «Кумертауские Тепловые сети» на 2025 г.

	№№ п.п.
	Наименование и 

порядковый номер

трубопровода 

(магистральные сети, квартальные сети)
	Средний диаметр трубопровода (мм)
	Протяженность, км
	Наименование 

района, цеха
	Адрес объекта
	Дата 

проведения экспертизы (число, 

месяц)
	Ориентировочная стоимость работ 

по экспертизе, 

руб. с НДС

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	6
	7

	1
	Магистральные трубопроводы тепловых сетей ТМ-5 от ТК-218 ул. Советская до ТК-511 ул. Салавата, инв.№000000035
	325
	1,154
	ООО «КТС»
	РБ, г. Кумертау: от ТК-218 ул. Салавата, 1 до ТК-504 ул. 40 лет Победы; по ул. 40 лет Победы от ТК-504 до ТК-507 ул. Логовая, 36; по улице Логовая, от ТК-507 ул. Логовая, 36 до ТК-511 ул. Салавата, 29 
	Июнь 2025г
	405 743,58

	2
	Тепловые сети ТМ-7 по ул. Ленина, от ТК-613 до ТК-706 инв.№000000038
	325
	0,421
	ООО «КТС»
	РБ, г. Кумертау, ул. Ленина, от ТК-613 до ТК-706 
	Июнь 2025г
	148 022,57

	3
	Магистральные трубопроводы тепловых сетей ТМ-10 от ТК-304 ул. Пушкина до ТК-210 ул. Первомайская инв.№000000045
	325
	0,793
	ООО «КТС»
	РБ, г. Кумертау: от ТК-1008 ул. М.Горького, 12 до ТК-210 ул. Первомайская, 26; от ТК-304 ул. Пушкина, 6 до ТК-1008 ул.М.Горького, 12
	Июнь 2025г
	278 816,86

	4
	Квартальные трубопроводы тепловых сетей центрального отопления микрорайона «А», ограниченного улицами Пушкина, 60 лет БАССР, Окружная, Дзержинского инв.№000000049
	219

159

108

89

76

57
	125,8

374,9

280,2

341,9

332,7

59,5
	ООО «КТС»
	РБ, г. Кумертау, квартал №17, ограниченный улицами Ленина, К.Маркса, Советская, Комсомольская
	Июнь 2025г
	532 633,32

	
	Итого 
	
	3,883
	
	
	
	1 365 216,33
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